
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw legislacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) w związku z § 7 ust. 1 i 2 regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 4 Ministra Cyfryzacji z dnia 22 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 4, 8, 

13 i 15) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw legislacji, zwanego dalej 

„Pełnomocnikiem”, który jest  Głównym Legislatorem Ministerstwa Cyfryzacji. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) kierowanie przebiegiem procesu legislacyjnego projektów założeń projektów ustaw i projektów aktów 

normatywnych opracowywanych w Ministerstwie Cyfryzacji; 

2) koordynacja realizacji zadań legislacyjnych przez komórki organizacyjne Ministerstwa Cyfryzacji w 

zakresie ich spójności z kierunkami działania Ministra Cyfryzacji; 

3) zapewnienie zgodności opracowywanych w Ministerstwie Cyfryzacji stanowisk wobec przekazanych 

Ministrowi Cyfryzacji do uzgodnień projektów założeń projektów ustaw i projektów aktów normatywnych 

z kierunkami działań Ministra Cyfryzacji; 

4) reprezentowanie Ministra Cyfryzacji w toku procesu legislacyjnego projektów założeń projektów ustaw i 

projektów aktów normatywnych. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Cyfryzacji. 

§ 4. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika zapewnia 

Departament Prawny Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 

- Anna STREŻYŃSKA 

 

MINISTER CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 27




